
 

 

 
 

 

INFORMACE ZA OBDOBÍ 1. 1. 2020– 31. 12. 2020 

 
KÁCENÍ STROMŮ: z důvodu   

 
 

Celkem* (ks) 

a) závažné důvody 
dle §8 odst.1 zák. 
č. 114/1992 Sb.  
na základě 
povolení 
správního orgánu   

b) pěstební nebo 
zdravotní důvody 
dle §8 odst. 2 zák. 
č. 114/1992 Sb. 
po předchozím 
oznámení 
správnímu 
orgánu 

 

c) bezprostřední 
ohrožení dle §8 
odst. 4 zák. č. 
114/1992 Sb. 
s následným 
oznámením 
správnímu 
orgánu 

d) stavební záměr  
dle §8 odst. 6 zák. 
č. 114/1992 Sb. 
na základě 
závazného 
stanoviska 
správního orgánu 

e) jiný důvod 
např. dle  §8 odst.3 
zák. č. 114/1992 Sb. 
(podměrečné 
stromy, které nejsou 
součástí VKP, 
stromořadí ani 
náhradní výsadby) 
 

 
Počet pokácených 
stromů v období 
1. 1. 2020 - 31. 12. 
2020 

ve vegetačním 
období (1. 4. - 30. 
9.) 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

v období 
vegetačního klidu 
(1. 11. - 31. 3.) 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Plánovaný počet stromů ke kácení pro 
rok 2021 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

VÝSADBA STROMŮ*: počet stromů 

 

  
Náhradní výsadby uložené správním orgánem v období 

1. 1. 2020 - 31. 12. 2020 

 

Skutečně realizované výsadby celkem v období  
1. 1. 2020 - 31. 12. 2020 

(tj. stromy vysázené jako uložená náhradní výsadba + stromy 
vysázené v jiných režimech)  

 jako součást silniční vegetace v místě 
kácení 

 

na jiných místech 
než, kde se kácelo 

jako součást silniční vegetace v místě 
kácení, obnova/dosadba stávajícího 
stromořadí, výsadba nového stromořadí  
 

na jiných místech 
než u silnic  

     

* pokud považujete za vhodné uvést také údaje o vysázených keřích (např. pokud jde o adekvátní náhradní výsadbu nebo zásadní doplnění silniční vegetace, učiňte tak ve zvláštním 
komentáři)  
** povinný údaj                   
              
 

Datum a podpis odpovědné osoby**: 


